

Městská část Praha 7

Úřad městské části

nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7

Objednávka číslo: O-0133/KT/2019
Datum vystavení: 18.dubna 2019



IČO odběratele: 00063754 DIČ odběratele: CZ00063754 Česká spořitelna, a. s. č.ú.:	Dodavatel: FALO EVENTS s.r.o. Čiklova 637/13 12800 Praha IČO: 02763427 DIČ: CZ02763427
--	--

Vystavil

Fakturujte na výše uvedenou adresu.

Telefon:

e-mailová adresa:

Kompetent:

Splatnost faktury: 21 dní po obdržení faktury

Na fakturách – daňových dokladech uvádějte vždy číslo objednávky a zda jste spolehlivý – nespolehlivý plátcem. Kopii objednávky je nutné přiložit k faktuře – daňovému dokladu, jinak tato nebude uhrazena a bude vrácena zpět dodavateli.

Objednáváme u Vás :

SLUŽBY	částka
Cateringové služby a technické zajištění akce ÚMČ Praha 7 viz příloha	
Dohodnutá cena 54 100,00	včetně DPH a dopravy 65 461,00

ODPA	POL	ORJ	ORG	Částka
006112	5175			65 461,00

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Odbor Kancelář starosty a tajemníka
PRAHA 7, nábř. Kpt. Jaroše 1000
-1-

"Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným potvrzením této objednávky dodavatelem a účinností dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Pro akceptaci objednávky zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas na emailovou adresu: ... do 10 dnů ode dne doručení objednávky, nejdříve do zahájení plnění."
"Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy [dohody/dodatku] v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat."

Doba poskytování služeb: 27.6.2019

Po řádném poskytnutí služeb na základě této objednávky, je dodavatel oprávněn vystavit fakturu.

Splatnost faktury se sjednává na 21 dní po skončení poskytování služeb a doručení faktury odběrateli. Faktura musí mít náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.). Nedílnou součástí faktury bude kopie této objednávky. Smluvní pokuta pro případ prodlení s poskytnutím služeb činí 0,05% denně z celkové ceny služeb za každý den prodlení. Práva a povinnosti stran neupravené touto objednávkou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. V případě potřeby vyjasnění či doplnění některých výše uvedených informací nás neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese:

Datum:

26.4.2019

Razítko:

FALO EVENTS s.r.o.
Čiklova 637/13, 128 00 Praha 7
IČ: 02763427
DIČ: CZ02763427

Podpis vč. podpisu hůlkovým
písmem:

FALO EVENTS s.r.o.

Čiklova 637/13
128 00 Praha 2 - Nusle
Česká republika

IČ: 02763427
DIČ: CZ02763427
falo.cz | falo.sk

mobil: +420 608 772 877
e-mail: info@faloevents.cz

Cenová nabídka

CN20190033



Odběratel

Městská část Praha 7
nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7
170 00 Praha 7
Česká republika

IČ: 00063754
DIČ: CZ00063754

Datum

vystavení: 16.04.2019
Platnost do: 30.04.2019

Platba: Převodem

Bankovní účet

276313999

IBAN: CZ43 0300 0000 0002 7631 3999

Kód banky

0300

SWIFT: CEKOCZPP

Technické zajištění a cateringové služby | Akce ÚMČ Praha 7 | Ostrov Štvanice | 27.6.2019

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Steak krkovic 150g	120,00	70,00	21	8 400,00	1 764,00	10 164,00
Steak kuřecí prsa 150g	120,00	75,00	21	9 000,00	1 890,00	10 890,00
Špekáček	100,00	18,00	21	1 800,00	378,00	2 178,00
Zelenina, pečivo, hořčice, křen, kečup	1,00	3 000,00	21	3 000,00	630,00	3 630,00
Grilovaný hermelín	120,00	45,00	21	5 400,00	1 134,00	6 534,00
Personální zajištění	1,00	5 000,00	21	5 000,00	1 050,00	6 050,00
Nádobí, ubrousky	1,00	1 500,00	21	1 500,00	315,00	1 815,00
Grily, plynové bomby	1,00	3 500,00	21	3 500,00	735,00	4 235,00
Ohniště + dřevo (5 ks), vidlice	1,00	5 500,00	21	5 500,00	1 155,00	6 655,00
Odpadkový koš	5,00	300,00	21	1 500,00	315,00	1 815,00
Likvidace odpadu	1,00	1 500,00	21	1 500,00	315,00	1 815,00
Koktejlový stůl	10,00	200,00	21	2 000,00	420,00	2 420,00
Rekreační sportovní potřeby dle zadání	1,00	1 000,00	21	1 000,00	210,00	1 210,00
Doprava, příprava, produkce	1,00	5 000,00	21	5 000,00	1 050,00	6 050,00

	Základ	Výše DPH	Celkem
Základní sazba	54 100,00	11 361,00	65 461,00
CELKEM	54 100,00	11 361,00	65 461,00

Pozn: Částky jsou včetně hodnot zneokrouhlení

Celkem k úhradě: 65 461,00 Kč